JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/16
V1.00/DE/00541529
JUMO dTRANS AS 02
Messumformer/Regler für Einheitssignale

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202553/01 JUMO dTRANS AS 02 - Messumformer/Regler für Einheitssignale und Temperatur
im Schalttafelgehäuse 96 mm × 48 mm (frontseitig IP65)
202553/05 JUMO dTRANS AS 02 - Messumformer/Regler für Einheitssignale und Temperatur
im Aufbaugehäuse (IP65)
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
9 kundenspezifische Konfiguration (Angabe im Klartext)
(3) Bediensprache
01 Deutsch
02 Englisch
(4) Option für Steckplatz 1
0 nicht belegt
1 Analogeingang
2 Relais (Wechsler)
3 2 Relais (Schließer)
4 Analogausgang
5 2 PhotoMOS®-Relais
6 Halbleiterrelais 1 A
7 Spannungsversorgungsausgang DC ±5 V
8 Spannungsversorgungsausgang DC 12 V
(5) Option für Steckplatz 2
0 nicht belegt
1 Analogeingang
2 Relais (Wechsler)
3 2 Relais (Schließer)
4 Analogausgang
5 2 PhotoMOS®-Relais
6 Halbleiterrelais 1 A
7 Spannungsversorgungsausgang DC ±5 V
8 Spannungsversorgungsausgang DC 12 V
(6) Option für Steckplatz 3
0 nicht belegt
1 Analogeingang
2 Relais (Wechsler)
3 2 Relais (Schließer)
4 Analogausgang
5 2 PhotoMOS®-Relais
6 Halbleiterrelais 1 A
7 Spannungsversorgungsausgang DC ±5 V
8 Spannungsversorgungsausgang DC 12 V
10 Schnittstelle RS422/485
11 Datenlogger mit Schnittstelle RS422/485
12 Schnittstelle PROFIBUS-DP
(7) Spannungsversorgung
23 AC 110 bis 230 V, +10/-15 %, 48 bis 63 Hz
25 AC/DC 20 bis 30 V, 48 bis 63 Hz
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Bestellschlüssel - - - - - -
Bestellbeispiel 202553/01 - 8 - 01 - 2 - 2 - 4 - 23
V1.00/DE/00541529 20255300T10Z001K000
Seite 16/16Typenblatt 202553
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net